山东省烟台市公安局经济技术开发区分局物业服务中标结果公告

一、项目编号: SDGP370691000202402000446

二、项目名称:烟台市公安局经济技术开发区分局物业服务

三、中标信息

投标人名称:烟台蓝盾保安服务有限公司

投标人地址:山东省烟台市经济技术开发区海滨路新源美食中心内1号

中标金额:人民币叁佰零玖万捌仟叁佰肆拾陆元整(Y3098346.00元)

四、主要标的信息:

服务类

服务范围:烟台市公安局经济技术开发区分局物业服务

服务要求: 详见招标文件

服务期限: 自2025年1月1日起至2025年12月31日(合同期满后采购人可根据服务情况续签合同或重新组织招标)。

服务标准: 详见招标文件

五、评审专家名单:姜晓光、邓忠国、孙金涛、张万杰、王学新(采购人代表)。

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准

中标金额 (万元)	服务招标
100以下	1.50%
100—500	0.80%
500—1000	0.45%

中标服务费采用差额累进定律计算方式计算,最高30000元整。

金额: ¥30000元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

评审委员会评审结果:

烟台蓝盾保安服务有限公司(95、95、92.5、93、92.5)烟台金盾保安服务有限公司(88、85、87.5、92、87)烟台通元保安服务有限公司(83、84、75.5、79、76)。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称:烟台市公安局经济技术开发区分局

地址:烟台开发区长江路66号

联系方式: 0535-6380990

2、采购代理机构信息

名称:烟台晟扬项目管理咨询有限公司

地址:烟台开发区华山路7号302室

联系方式: 0535-6713978

3、项目联系方式:

项目联系人: 李蓓蕾

电话: 0535-6713978

十、附件:

- 1. 采购文件(已公示)
- 2. 《中小企业声明函》;
- 3. 中标供应商为残疾人福利性单位的, 应公告其《残疾人福利性单位声明函》;
- 4. 中标单位为注册地在国家级贫困县域内公司的,应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明(否);
 - 5. 中标清单;
 - 6. 类似项目业绩清单;

- 7. 未中标单位未中标原因;
- 8. 废标事项(无);
- 9. 山东省政府采购评审劳务报酬支付表。

发布日期: 2024年12月27日